
 

Följ med oss till Oslo och upplev Operan, 
nya Munch konstmuseum och mycket annat 

 

2-dagars weekendresa från Göteborg 
 

Avresa lördag 28 september 2024 
 

Välkomna med på vår trevliga två-dagars resa till Norges vackra huvudstad - Oslo. Efter mångas 
önskemål arrangerar vi en resa till Oslo med mycket innehåll: Guidning med lokalguide, 
Vigelandsparken, guidning i Oslos spektakulära Opera, besök på Munch-museet, KonTiki-museet och 
ett besök vid Holmenkollen innan vi vänder näsan hemåt söndag eftermiddag.  Följ med oss på en 
intressant helg i Oslo!  
 
Lördag 28/9: Vi åker mot Oslo, guidas i staden och besöker Operan med guidning 
Avresa med förstklassig buss från Frölunda Torg, gaveln vid Resecentrum kl. 07.00, Västerträffen kl. 
07.10, OKQ8-macken Käringberget kl. 07.15 och Posthotellet Drottningtorget i centrala Göteborg kl. 
07.30. Vi åker norrut längs E6:an mot Uddevalla och genom Bohuslän. Vid Rasta Tanumshede 
stannar vi till för kaffe och dubbelfralla innan vi fortsätter mot Norge via den nya Svinesundsbron som 
invigdes 2005. Snart är vi i Oslo där vi får en och en halv timmes ledig tid i staden innan vi samlas kl. 
13.00.  Vi möter nu en kunnig lokalguide som under tre timmar visar oss sin älskade stad, och under 
rundturen besöker vi även Vigelandsparken, med alla stora och små statyer av konstnären Gustav 
Vigeland. Rundturen avslutas vid Operan kl. 16.00 där vi nu skall få en guidad rundvandring.  Vi får nu 
se operahusets många rum och även något av det som händer bakom scenen innan föreställningarna 
startar. Vi ser även kostymverkstan och/eller eller målarsalen, och kanske träffar vi en sångare eller en 
dansare på vår rundtur. Du får även höra mera om arkitektur, scenteknik, opera och balett från 
kunskapsrika guider (max 25 pers. per guide).  Så småningom checkar vi in på Thon Hotel 
Slottsparken, mitt i centrala Oslo nära det kungliga slottet. Efter ankomst serveras middag på hotellet.  
  

 
Operahuset Oslo  (Foto: VisitNorway) 
 

Söndag 29/9: Munch-muséet, KonTiki-muséet och Holmenkollen innan hemresa. 
Efter en god hotellfrukost besöker vi Munch konstmuseum, som öppnar kl. 10.00. Detta nya och 
moderna muséet öppnades hösten 2021 och ersatte det gamla muséet. Edvard Munch skänkte sin 
konst till kommunen i 1940, fyra år innan han dog, 1100 målningar, 15000 grafiska blad och över 2000 
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Munch Konstmuseum med den berömda målningen ”Skriet” (Foto: Munchmuséet) 
 
böcker. Efter detta intressanta besök fortsätter vi till Bygdøy och Kon-Tiki-Museet. Det är ett 
museum över Kon-Tiki-expeditionen (1947) och över andra expeditioner som letts av Thor Heyerdahl:  
Ra I (1969), Ra II (1970) och Tigris (1977). Museet innehåller också föremål som Thor Heyerdahl 
samlat vid sina arkeologiska utgrävningar på Påskön, en kopia av en av öns basaltstatyer och en 
kopia av en relief av mytiska fågelmän, som Heyerdahls grupp fann vid utgrävningar i  Tucume i 
nordvästra Peru. Här finns även en kafeteria för en lättare lunch eller fika. Vi fortsätter till Holmen- 
 

     
Flottar från Thor Heyerdahls upptäcktsfärder (Foto: Kon-Tiki-museet) 
 
kollen som ligger en mil utanför Oslo, ett känt skidcenter vintertid. Här kan man ta sig upp i hopptornet 
för magnifik utsikt eller bara promenera vid skidcentret där Anders Södergren en gång välkomnades 
av 50 000 norrmän när han vann femmilen 2006 och 2008. Den gamla hoppbacken är numera ersätt 
av en ny och större hoppbacke, som togs i bruk till Skid-VM i Oslo 2011. Efter detta besök med 
fantastisk utsikt över staden, tar vi fatt på hemresan mot Göteborg. Vi kör E6:an hela vägen, över den 
nya Svinesundsbron och till Rasta Håby.  Här serveras resans sista middag på Rasta och vi beräknar 
att komma tillbaka till Göteborg runt kl. 20.30, och därefter till Frölunda en kvart senare. 
 

  
Holmenkollen utanför Oslo (Foto: Holmenkollen Ski Museum / Visit Norway) 
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PRIS:  3 200 kr   (Enkelrumstillägg: 475 kr) 
 

I priset ingår:  
- bussresan med förstklassig buss från Leja Touring och med Peter Lendahl som chaufför. 
- en övernattning i dubbelrum på Thon Hotel Slottsparken i Oslo  
- middag lördag kväll och frukost söndag morgon på hotellet. 
- Stadsrundtur med kunnig lokalguide  i Oslo på lördag inkl. besök i Vigelandsparken 
- Entré med visning av Operan i Oslo lördag eftermiddag 
- Entré till Munch konstmuseum och Kon-Tiki-museet söndag förmiddag 
- Besök vid Holmenkollen söndag eftermiddag 
- Middag på Rasta Håby på söndag eftermiddag ca kl. 18.00, en huvudrätt med salladsbuffé, 

måltidsdryck, smör, bröd samt kaffe 
- Lagstadgad resegaranti samt resemoms 
- reseledare Anders Lien från Komfort Resor i Göteborg 

 

Anmälan:   
Gör du på telefon 031-41 12 00, 0705-41 49 03  (även kvällar och helger) eller via mejl 
anders@komfortresor.se  
 
Avbeställningsskydd: 
Komfort Resor erbjuder inte längre erbjuda avbeställningsskydd.  Detta har de allra flesta ändå via sin 
hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt 
betalkort, så finns ett avbeställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker.   
 
Researrangör: Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid 
kammarkollegiet.  www.komfortresor.se   och    www.kammarkollegiet.se/resegarantier  
 

För mera information om olika sevärdheter på resan, kan du via Internet surfa in på följande sajter: 
 

www.thonhotels.no/hoteller/norge/oslo/thon-hotel-slottsparken/ (vårt hotell i Oslo) 

www.visitoslo.com (turistinformation om Oslo) 

www.vigeland.museum.no/no/vigelandsparken (information om Vigelandsparken)  

www.operaen.no (Oslo Operas hemsida) 

www.munchmuseet.no (Munch Konstmuseums hemsida) 

www.kon-tiki.no (Kon-Tiki-museets hemsida) 

www.holmenkollen.com (information om Holmenkollen) 

 

 
Kapplandsgatan 10,  414 78 Göteborg   Tel 031 41 12 00   www.komfortresor.se   

 mejl:  anders@komfortresor.se    13 år med resor från Göteborg 
 

 
Vårt hotell ligger nära det kungliga slottet i Oslo 
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